Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0916/2011 Em 19 de maio de 2011.

-~ -I.ll, ­

IDO
['.I.ll

1fl<J
ÔIO (f)

Z <
J

QW
'< O::u·Q
<0
u<_I.ll
QO::zl.ll->

Ao
Excelenlíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta á
Indicação nO 576/11. de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK. levamos ao
conhecimento desse Legislativo. conforme manitestação prestada pelo Senhor
Secretário Municipal de Trânsito e Transportes. que a solicitação para
construção de baias na Rodovia Araraquara/Bueno será atendida.

Colocando-nos á disposição para o que for
necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

L~

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

ee.(G. :l2.SI9/111